
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00 A  Stolberger … R

I II III IV V VI Punkte
10 7 12 4 6 5

2511
19:9
19:16

╳

19
1
22

7
24

9
25

16 18 Auszeit

19:14

Ende
10:20 B  Würselener … S

I II III IV V VI Punkte
3 4 5 2 6 10

198
6:14

1
17

3
18

4
19

6 8 9 Auszeit

3:7
18:23

S
A
T
Z

2

Start
10:23 B  Würselener … R

I II III IV V VI Punkte
2 3 7 9 4 8

135 10 6
13:23 11:19 10:17

╳

10
1
11

3
12

5
13

7 9 Auszeit

9:14
13:24

Ende
10:39 A  Stolberger … S

I II III IV V VI Punkte
7 12 4 6 5 10

25

0
18

3
21

5
22

10
25

12 14 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 1 mU16
gemischt

B  Würselener SV vs. Stolberger TG A
Spiel 39 18.03.2023 10:00 Uhr

Goethe Gymnasium
52223 Stolberg 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Würselener … 9/14
2 Mustafa, Muzafer X
3 Wiecker, Ben X
4 Mansouri, Idris X
5 Özcelik, Peyman X
6 Nisters, Ian X
7 Fleischacker, Erik X
8 Yigit, Eren X
9 Biertz, Maximilian X

10 Hirschfeld, Ian X
B  Libero
B  Offizielle
T Kurschilgen, Paula

CT Mustafa, AliCan

C

A  Stolberger … 11/14
1 Stollenwerk, Max
3 Moor, Andreas X
4 Schröder, Lars X
5 Dietlin, Leif X
6 Brühl, Robin X
7 Müller, Nico X

10 Bund, Simon X
11 Schiweck, Maximilian X
12 Wand, Niklas X
13 Galinsky, Robin
16 Borisov, Daniel
A  Libero
3 Moor, Andreas X
A  Offizielle
T Breyer, Annalena

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  Würselener … Stolberger … A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 19 1 20 25 1 2 1
2 3 0 13 2 16 25 1 0 0

3
4 4 0 32 36 50 2 2 1
Start: 10:00 Ende: 10:39 Dauer: 0:39

Sieger: Stolberger TG

Schiedsgericht Linienrichter
1 Aratir, Cem Kaan 1
2 Göbbels, Tom 2

Schreiber 3
Schr. Krott, Manuel 4

Assist. Mustermann, Max

Dokument erstellt: 18.03.2023 14:26 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


