

## Bezirksliga 1 mU16

gemischt

B Würselener SV vs. Stolberger TG A Spiel 39

18.03.2023 10:00 Uhr

Goethe Gymnasium 52223 Stolberg



					art :00	A	) Stoll	erger		R	En 10:		В	) Würs	elener	·	S	
	Aufschlagfolge Startaufstellung		Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
				10	7	12	4	6	5		3	4	5	2	6	10		
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielernr.				11				25			8				19	
ufste		Spielstand	Spielstand Z				19:9							6:14				
Ā						19:16												
		1. 5.	1	X <sub>2</sub>	1	7	9 25)	16	18	Auszeit	1	3	4	6	8	9	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	4	19	22	24	25)			19:14	17	18	9				3:7 18:23	

S	Start 10:23 B Würselener					R Ende 10:39			A	S				
Λ.	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	<b>Punkte</b>
A	2	3	7	9	4	8	1.0	7	12	4	6	5	10	0-
	5		10		6		13							25
Z	13:23		11:19		10:17									
2	X	1	3,0	50(3	7	9		0	3	5 6	10 25	12	14	Auszeit
_	10	11	12	<b>1</b> 3			9:14 13:24	18	21	22	29			

III IV V VI Punkte

_			S	-1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	
		ufschlagfolge	A															
	0	artaufstellung Spielernr.	Т							-							.	
Aufetellus	Auswechsel- spieler		Z															
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit	

						B	Würselener	9/14	A	Stolberger 11/1	14
						2	Mustafa, Muzafer	Х	1	Stollenwerk, Max	
						3	Wiecker, Ben	Х	3	Moor, Andreas	Χ
						4	Mansouri, Idris	Х	4	©Schröder, Lars	Χ
						5	Özcelik, Peyman	Х	5	Dietlin, Leif	Χ
						6	Nisters, Ian	Х	6	Brühl, Robin	Χ
						7	Fleischacker, Erik	Х	7	,	Χ
						8	Yigit, Eren	Х	10	D Bund, Simon	Χ
						9	Biertz, Maximilian	Х	11	1 Schiweck, Maximilian	Χ
						10	© Hirschfeld, Ian	Х	12	2 Wand, Niklas	Χ
						(B)	Libero		13	3 Galinsky, Robin	
e k	onisse	)				B	) Offizielle		16	Borisov, Daniel	
	Stolb	erae	er	. (A	0	T	Kurschilgen, Paula	Т	(A		
,	Dauer	Р	G	w	A	СТ	Mustafa, AliCan		3	Moor, Andreas	Χ
	20	25	1	2	1				(A	Offizielle	
	16	25	1	0	0				Т	Breyer, Annalena	

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

H	Bemerkungen
l	

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Aratir, Cem Kaan		1				
2	Göbbels, Tom		2				
	Schreiber	3					
Schr.	Krott, Manuel		4				
Assist.	Mustermann, Max						

Dokument erstellt: 18.03.2023 14:26 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

Ergebnisse

Start: 10:00 Ende: 10:39 Dauer: 0:39

36 50 2 2 1

B Würselener ...

A W G P Satz 2 1 0 19 1 2 3 0 13 2 3

Sieger: Stolberger TG

4 4 0 32

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP